GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ/ ỦY QUYỀN THAM DỰ
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016

Công ty CP Chứng khoán Tầm Nhìn

Kính gửi:  Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016

Công ty CP Chứng khoán Tầm Nhìn

- Họ và tên cổ đông:  .............................................................................................................................................

- Địa chỉ:...................................................................................................................................................................

- Điện thoại ......................................................... Fax .....................................  Email ............................................

- Số CMND/Hộ chiếu: ......................................... Ngày cấp ...........................  Nơi cấp ........................................

- Mã số cổ đông: ......................................................................................................................................................

- Tổng số cổ phần sở hữu: ......................................................................................................................................

Căn cứ Thư mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 được tổ chức vào ngày 22/04/2016 của

Công ty Cổ phần Chứng khoán Tầm Nhìn, tôi/chúng tôi xin xác nhận việc tham dự hay ủy quyền tham dự Đại

hội như sau:

(Vui lòng đánh dấu “X” vào ô vuông)

 Trực tiếp tham dự vào thời gian và địa điểm như trong Thư mời họp;

 Ủy quyền cho người khác tham dự:

- Tên người được ủy quyền: .................................................................................................................................

- Địa chỉ..................................................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................................................

- Điện thoại ......................................................... Fax .....................................  Email ............................................

- Số CMND/Hộ chiếu: ......................................... Ngày cấp ...........................  Nơi cấp ........................................

Bên nhận ủy quyền được đại diện cho bên ủy quyền tham dự và biểu quyết toàn bộ các vấn đề nêu trong cuộc

họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 của Công ty Cổ phần Chứng khoán Tầm Nhìn được tổ chức

ngày 22/04/2016.

Bên nhận ủy quyền có nghĩa vụ thực hiện đúng nội dung quy chế làm việc của Đại hội, không được ủy quyền

lại cho người khác và có trách nhiệm thông báo lại kết quả Đại hội cho người ủy quyền.

 Ý kiến khác:

 ...............................................................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................................................

Người được ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên)

_______, ngày ___ tháng 4 năm 2016
Cổ đông

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))